

**Clarity 2016 K/S**

**Flæsketorvet 68, 1711 København**

---

**Årsrapport for**

**1. september - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 38 00 81 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Annemarie Ingversen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. september - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Clarity 2016 K/S  
Flæsketorvet 68  
1711 København

CVR-nr.: 38 00 81 29  
Regnskabsår: 1. september - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Robyn Gale Pihl  
Edward James Gawn  
Annemarie Ingversen

**Komplementar**

Clarity CPH ApS

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Kommunikationsrådgivning, herunder koordinering og styring af produktion af kommunikations- og marketing materiale.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 640 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 639 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>639.937</b>
Andre finansielle indtægter	632
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.641</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>638.928</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>638.928</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>638.928</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**Note31/12 2016**Anlægsaktiver**

Deposita

48.000

Finansielle anlægsaktiver i alt

48.000**Anlægsaktiver i alt****48.000****Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

509.531

Tilgodehavender i alt

509.531

Likvide beholdninger

302.471**Omsætningsaktiver i alt****812.002****Aktiver i alt****860.002**

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
1	Kommanditanparter	60.000
2	Ikke indbetalte kommanditanparter	-60.000
3	Kapitalkonti	<u>657.249</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>657.249</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.219
	Anden gæld	<u>105.534</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.753</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>202.753</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>860.002</u></b>

## Noter

---

	1/9 2016 - 31/8 2016
<b>1. Kommanditanparter</b>	
Kommanditanparter 1. september 2016	60.000
	<u>60.000</u>
<b>2. Ikke indbetalte kommanditanparter</b>	
Ikke indbetalte kommanditanparter 1. september 2016	-60.000
	<u>-60.000</u>
<b>3. Kapitalkonti</b>	
Kapitalkonti 1. september 2016	596.828
Indbetalt/Hævet	-578.507
Årets overførte overskud eller underskud	638.928
	<u>657.249</u>